

ЖІТІҚАРА АУДАНЫНА - 95 ЖЫЛ

Бақтан жеміс терген бағбан

Владимир Андреевич Задонский өзінің туған жерінде жасаған ісін таңғайып деуге болады. Бұған дейін қу тақыр болған, еш өсімдік өспейтін алқапта ол екен облепиха Желқуар өзенінің жағасында жайқалып тұр. Облепиха ағаштары өзен жағалауының көркін өзгертіп жіберді. Олар өзен жағасымен төрт километрге дейін созылады. Ауыл кинемеханигі бұл шұрайлы жерді ертеде көрген. Ал өсімдіктерге деген сүйіспеншілікті оған анасы бала кезден сіңірген еді.

Оның бау-бақшасы бүкіл аймақта ең таңдаулы болатын. Алайда, өз бақшаң бір басқа, ал ауқымды іс жасау бөлек әңгіме.

Бұл іске кіріскенде ауылдастары оны қолынан келмейтін шаруаға бой ұрды деп келемеждеген. Ол болса өз жұмысын жалғастыра берді. Алғашқы өнімдерін мұқтаж кісілерге берді. Совет Одағы тұсында тапқан пайдасынан он жыл қатарынан сол кездегі Бейбітшілік қорына мың рубльден ақша аударып отырды.

Бақша өсіп, өркен жайды. Владимир Андреевич алған өнімнің бір бөлігін жергілікті бала бақшаларға берсе, енді бір бөлігін сұрау салған алыс қалаларға жіберіп отырды. Жыл сайын тілек білдіргендерге бұқара арасында өнім жинау шарасын ұйымдастырды. Әр маусым сайын аса бағалы емдік шипасы бар жемістің екі мың тоннаға жуығы жиналып, енді бау-бақшаны баптау үшін тілеуқорлар жинала бастады.

Мұндай бақша Сол-



түстік Қазақстанда басқа еш жерде жоқ. Қазақстанда «Керуен» деп аталған байқау ұйымдастырылған кезде Задонскийдің қатысуы керек екенін құптағандар көп еді. 230 қатысушының арасынан осы байқауға қа-

тысқан бағбан бес аталымның ішінен күміс жүлдеге ие болды. Республикадағы барлық баспасөз құралдары бұл туралы жарыса жазды. Жүлде алуға келген бағбанның жасы сексеннен асып кеткен болатын.



Құтты болсын мерейтойын, ауылым!

Ауыл кие, ауыл алтын бесігің,
Сол ауылда ашқам дүние есігің.

Қаниша қырды ассам да ауылым,

Жүрегімде қалар мәңгі есімің – жырлай келе,
Приречное ауылының тұрғындары 80 жылдық мерейтойын тамашалауға келді.

Ауылдар өз тұрғындарының тағдырын бақылай

ауылымыз биыл 80 жасқа толды.

Іс-шараны тойлау таңғы 10-дан басталып, түнгі 00.00-ге дейін жалғасты. Жергілікті тұрғындардың мерейтойын мерекелеу күні Жітіқара қаласы, Тоқтарово ауылы және Денисов ауданының қонақтары құттықтауға келді. Іс-шара аясында ауыл тұрғындарын өздерінің кіші Отанына бей-жай

Исағұлов (6 ай), «Алтын жас» - Москвитина номинациялары тағайындалды Мария Ивановна (94 жаста). Концерттік бағдарламадан басқа, ауыл мектебінде конференция өтті, ауыл алаңында спорттық іс-шаралар-армрестлинг, арқан тарту және гир көтеру бойынша жарыстар өтті. Ауылдың мерейтойына осында туылған, оқыған, отбасын тапқан, бірақ әртүрлі себептермен басқа елге немесе қалаға кетуге мәжбүр болған барлық адамдар жиналды. Қай жерде болмасын, олар әрқашан өздерінің кішкентай Отандарын еске алады және мүмкіндігінше жайлы бұрышына барады.

Мерекені ұйымдастыруға жергілікті және аудандық әкімдік, «Приречное-Агро» ЖШС директоры, сондай-ақ ауылдың жергілікті тұрғындары қатысты. Барлық қонақтар үшін ыстық тамақ, қонақтарға арналған ойын-сауық бағдарламасы ұйымдастырылды. Іс-шара мерекелік дискотекамен және отшашумен аяқталды. Жергілікті тұрғындар мұндай іс-шараға өте қуанышты болып қалды және олар біздің ауылға жаңа өмір әкеліп, оған қуаныш сыйлай алды деп санайды. Біз мерекені ұйымдастыруға қатысқандардың барлығына, әсіресе осындай жауапкершілікті өз мойнына алған Хамитов Руслан мен Токмурзин Қадырбекке үлкен алғысымызды білдіргіміз келеді. Мен барлығына бейбіт аспан, әр үйде мықты денсаулық пен амандық тілегім келеді.

Л. СОКОВИКОВА.



алады, әр түрлі оқиғаларды үнсіз бақылап, еске түсіре алады, өйткені адам сияқты олардың да өзіндік тарихы, жеке мінезі, негіздері мен дәстүрлері бар. Мейірімді және еңбекқор адамдар тұратын біздің

қарамағаны, қоғамдық өмірге қатысқаны үшін марапаттау рәсімі өтті. Сондай-ақ, осы күні «ең жас отбасы» - Бисембаев Әлішер және Янцен Кристина, «ауылдың ең жас тұрғыны» - Асылжан

